Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal

Despacho 4415 12-11-2021 Avenida do Cerrado, n° 999 ‐ Parque Lozandes ‐ Goiânia – GO CEP 74.884‐900

 Red. DAJ Fone/fax: (62) 3524‐1536  e‐mail: dvex.smsgoiania@gmail.com

QSP  48857-21

Secretaria Municipal de Saúde

Processo : BEE 47667/2021
Assunto : COMPRA DIRETA
Protocolo : 2021/00000/ 048857

DESPACHO Nº 4415/2021/GS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e considerando o Parecer nº

4311/2021 – Advocacia Setorial, acostado no evento nº 29 do Processo Bee supracitado.

Declara dispensável de Licitação a aquisição de cadeira giratória, fornecimento e

instalação de persianas horizontais, fornecimento e instalação de fechadura digital para atender às

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, com fundamento no artigo 24, inc. II da Lei Federal

n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações, contratando diretamente com a empresa:

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 12 dias do mês

de novembro de 2021.

Durval Ferreira Fonseca Pedroso
Secretário Municipal de Saúde

VIVO LICITACOES EIRELI (CNPJ n.º 37.623.352/0001-03)

ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Poltrona Giratória Espaldar Alto Com Braços

Reguláveis e Regulagens de Encosto Flexibase

1,00 UN R$ 1.183,6600 R$ 1.183,66

Persiana Horizontal Lâmina Alumínio 2,20 x

0,80m

28,00 UN R$ 241,6600 R$ 6.766,48

Fechadura Digital Senha e Biometria AGL 3,00 UN R$ 2.328,0000 R$ 6.984,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 14.934,14 (quatorze mil e novecentos e trinta e quatro reais e
quatorze centavos).

DOM Eletrônico Edição Nº 7679, de 18 de novembro de 2021. Página 98 de 118

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

		2021-11-18T08:47:29-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.